

L.dz. BKA/1099/2024

## WYJAŚNIENIE (NR2) DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W związku ze złożonym wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego, Zamawiający działając zgodnie z §3 ust. 10 wewnętrznego Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości niższej niż 130.000,00 złotych przez ZGO AQUARIUM Sp. z o.o. przekazuje treść pytań i udzielone odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:** „Zwracamy się z prośbą o udostępnienie Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości niższej niż 130.000.00 złotych przez ZGO AQUARIUM Sp. z o.o.”

**Odpowiedź:** Zamawiający informuję, iż wnioski o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego mogą służyć wyłącznie wyjaśnieniu wątpliwości związanych z treścią zapytania.

**Pytanie nr 2:** „Czy Wykonawca może powołać się na zasoby podmiotu trzeciego, który posiada wymagane doświadczenie (udokumentowane należyte wykonanie podobnego zadania) oraz będzie realizował część zamówienia, a Wykonawca załączy do oferty zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby?”

**Odpowiedź:** Udostępnienie zasobów podmiotu trzeciego to koncepcja przyjęta wyłącznie w ramach postępowania prowadzonego w oparciu o przepisy Prawa Zamówień Publicznych. Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości niższej niż 130.000,00 złotych nie przewiduje takiej możliwości.

**Pytanie nr 3:** „Z opisu pomieszczeń gaszonych wynika, że dwa pomieszczenia stanowią jedną strefę gaśniczą. Prosimy o potwierdzenie, że środek gaśniczy ma być wyzwalany wspólnie dla dwóch pomieszczeń z jednego zbiornika.”

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga, aby wykonać jeden system detekcji i gaszenia gazem, który będzie obejmował dwa pomieszczenia tj. serwerownie i archiwum, przy czym środek gaśniczy ma być wyzwalany dla każdego z pomieszczeń osobno (dwa niezależne systemy gaszenia).

**Pytanie nr 4:** „Jakiej grubości i z jakiego materiału jest ściana zewnętrzna, w której należy wykonać otwory dekompresyjne?”

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż to podczas wizji lokalnej Wykonawca powinien ocenić gdzie powinna zostać zamontowana kłapa dekompresyjna. Są różne grubości ścian, przy czym jedna ze ścian to ściana pożarowa, a druga ściana działowa o grubości ok. 26 cm.

PREZES ZARZĄDU

*mgr inż. Emilia Tułin*



ul. Katowicka 20  
96-200 Rawa Mazowiecka

www.zgoaquarium.pl

### Sekretariat:

(46) 815 40 55

fax: (46) 815 40 55

biuro@zgoaquarium.pl

### Zakład ZGO PUKININ:

(46) 814 24 24

fax: (46) 814 24 24

odpady@zgoaquarium.pl

NIP: 8351567630

REGON: 100441327

BDO: 000004337